Republica Моldоvа
CONSILIUL

МUNIСIРДL BiLTI

Республuка Молdова
совЕт

МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЪ

DECIZIA
рЕшЕниЕ

}lb 8/34
от 30.06.202l г

года,

Перевод

молодёжи

В соответствии с Законом о местном публичном управлении J\b 436-XVI от 28.|2,2006
года, Законом о государственном надзоре за общественным здоровьем Nл IO-XVI от
03.02.2009 года, Гражданским кодексом РМ, 1^rитывая постановления Национальной
чрезвычайной комиссии общественного здоровья, распоряжения Комиссии по
чрезвычайным ситуациям РМ,
Исследований J\гs 987 от l7.09,2020

Приказ Министерства Образования, Культуры и

и спорта примэрии JФ от года, на
основании обращений гоДа, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ
Конста,гировать

I'-oou,
временное
заключенныи с

действия цоговора найма ]ф
на помещение

l
лъl

от
в

здании ДДУ j\Ъ f no yn мун. Бэлuь общей площадью 48,1 кв. м., для
проведения занятий по английскомуязыку с дошкольниками, по 1 часу, 2 дня в неделю,
на период с 01.07.2020 года по 07.06.2021 года.

2. Уполномочить примара муниципия Бэлць:
2.1. подписать в месячный срок с соответствующее

сопIzlшение к ранее заrопочёrrному договору найма и произвести перерасчет наемной
платы на период приостановления договора,

2.2, прелоставить на следующее заседание Совета мун. Бэлць предложения по
)дочнению доходной и расходной части муниципального бюджета в связи с
принятием данного решения.

3. Настоящее решение может быть оспорено в суле Бэлць (местонахождение: центр, ул.
Хотинская, 4З) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям
Административного кодекса Республики Молдова Jф l l6120l8.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специalлизированные
консультативные комиссии по муниципaLльному хозяйству, управлению имуществом и
защите окружающей среды, по образованию, социаJIьной защите и здравоохранению,
по финансово-экономической деятельности.

Председательствующий на VIII
очередном заседании Совета мун Сергей Грамма

Контрассигнует:
И.о, секретаря Совета мун. Анжелина Черногап

заключении
года и Ns от

года и от

l

a)

}t